PAGE
2

ЦЕНТРАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19 декабря 2007 г.
	№
	78/621-5

Москва
О регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата на должность Президента Российской Федерации Владимира Вольфовича Жириновского

Рассмотрев документы, представленные в Центральную избирательную комиссию Российской Федерации для регистрации уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата на должность Президента Российской Федерации Жириновского Владимира Вольфовича, на основании статей 19, 59 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации» Центральная  избирательная комиссия Российской Федерации постановляет:

1.
Зарегистрировать уполномоченных представителей по финансовым вопросам кандидата на должность Президента Российской Федерации В.В. Жириновского – Лебедева Игоря Владимировича и Киселева Николая Николаевича.

2.
Выдать указанным в пункте 1 настоящего постановления уполномоченным представителям по финансовым  вопросам удостоверения установленного образца.

3.
Опубликовать настоящее постановление в журнале «Вестник Центральной избирательной комиссии Российской Федерации».

	Председатель
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

	В.Е. Чуров

	Секретарь
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации
	Н.Е. Конкин

423391-3607-3609.doc